О внесении изменении в решение XXXI сессии Жанааркинского районного
маслихата от 22 декабря 2010 года N 31/268 "Об установлений размеров
фиксированных налоговых ставок на единицу объекта налогообложения"

Утративший силу
Решение XXXIX сессии Жанааркинского районного маслихата Карагандинской
области от 10 октября 2011 года N 39/343. Зарегистрировано Управлением
юстиции Жанааркинского района Карагандинской области 11 ноября 2011 года N
8-12-115. Утратило силу решением Жанааркинского районного маслихата
Карагандинской области от 28 февраля 2018 года № 24/180
      Сноска. Утратило силу  Жанааркинского районного маслихата решением
Карагандинской области от 28.02.2018 № 24/180 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      В соответствии с ,  статьи 422 Кодекса Республики Казахстан "О пунктами 1 2
налогах и других обязательных платежах в бюджет (Налоговый кодекс)" от 10
декабря 2008 года, районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Приложение решения XXXI сессии Жанааркинского районного маслихата
от 22 декабря 2010 года N 31/268 "Об установлений размеров фиксированных
налоговых ставок на единицу объекта налогообложения" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-12-
101, опубликовано в газете "Жаңаарқа" от 10 января 2011 года N 3-4 (9430))
изложить в новой редакции (приложение прилагается).
      Решение XXXI сессии Жанааркинского районного маслихата от 22.12.2010 N
31/268 в РЦПИ не поступало.
      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету и региональной политике.
      3. Настоящее решение вводится в действие со дня официального
опубликования.
Председатель XXXIX внеочередной

сессии районного маслихата Ж. Рыспеков

Секретарь районного маслихата Д. Жумасейтов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник государственного учреждения

"Налоговое управление

по Жанааркинскому району" С. Копеев

      10 октября 2011 года

Приложение
к решению ХХХІХ сессии

районного маслихата
от 10 октября 2011 года N 39/343

N
п/
п

Наименование объекта налогообложения
Размер МРП (месячный расчетный показатель)
устанавливаемых по фиксированным налоговым
ставкам на один объект в месяц

1
Игровой автомат без выигрыша,
предназначенный для проведения игры с
одним игроком

1

2
Игровой автомат без выигрыша,
предназначенный для проведения игры с
участием более одного игрока

1,5

3 Персональный компьютер, используемый
для проведения игры

1

4 Игровая дорожка 5

5 Карт 2

6 Бильярдный стол 3

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан